СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.02.2014
	№
	         48

	г. Кадников

	О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения на 2014 год

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Совет города Кадникова РЕШИЛ:

1. Передать с 01 января 2014 года осуществление полномочий и функций по решению следующих вопросов местного значения городского поселения города Кадникова органам местного самоуправления Сокольского муниципального района сроком на 1 год:
       1.1. Об организации работы по подготовке исходной информации для документов территориального планирования;
       1.2. Об организации работы по подготовке документации по планировке территории городского поселения города Кадникова (разработка градостроительного плана земельного участка), подготовленная на основе генерального плана городского поселения города Кадникова;
        1.3. Об организации работы по подготовке проекта муниципального правового акта для утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселения;
        1.4. О подготовке и выдаче документа (акта освидетельствования), подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала.
1.5. организация сбора статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы поселения.
2. Поручить главе города Кадникова М.Г. Корзникову в срок до 15.03.2014  года заключить соглашения о передаче полномочий, указанных в пункте 2 настоящего решения с соответствующими органами местного самоуправления Сокольского муниципального района с выделением денежных средств из бюджета городского поселения города Кадникова в порядке, установленном действующим законодательством, Уставом Сокольского муниципального района, Уставом города Кадникова.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города                                                                                    М.Г. Корзников